Ã
t^r.ÀJ
§vé'\r{ú&crí

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
- ESTADO DE MINAS GERAIS _
ADMINISTRAÇÃO "2017 - 2020".

PORTARIA NO 019 DE 05 DE ABRIL DE 2019

"Nomeia Coordenadora de
Unidades Educacionais de
Programas Especiais."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BADARÓ, ,-'o ,'o de suas

atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear KÁTIA MARIA CALAZANS PINHEIRO, portadora
do nn RG 11.756.389 - SSP-MG, para o Cargo de Coordenadora de Unidades
Educacionais.

Art. 2o - Revogadas as disposiçôes em contrário, esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicaçào.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Francisco Badaró MC,05 de Abril de 2019.

Prefeito Municipal

Rua Araçuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1123 / 1228 CEP:
39.644-000

E-mail: sabinete@frânciscobadaro.mg. gov.br